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ELŐLAP 
 

Berkenye Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
 

10. számú  
 

JEGYZŐKÖNYVE 
 
Készült: 2014. augusztus 27-én megtartott képviselő-testületi ülésről. 
 
Ülés helye: Községháza Berkenye 
 
Jelen vannak:Schmidt Józsefné polgármester 
                        4 fős képviselő-testületi tagságból 4 fő van jelen az alábbiak szerint 
  Friesz György, Lovas József János, Molnár Gábor és Simák Márton László    
   képviselők 

Árpásné Schlenk Judit jegyző 
 

 

Napirend: 
 
 
1./ Helyi Választási Bizottság tagjainak, póttagjainak megválasztása 
  Előadó: Árpásné Schlenk Judit jegyző  
 
 
2./    Különfélék 
   Előadó: Schmidt Józsefné polgármester 
     Árpásné Schlenk Judit jegyző 

 
 

 
 
 

 
Hozott határozatok: 40/2014.(VIII.27.) -43 /2014.(VIII.27.) 
 
Hozott rendelet nem volt 
 
Zárt ülés nem volt. 
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Berkenye Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
 

10. számú  
 

JEGYZŐKÖNYVE 
 
Készült: 2014. augusztus 27-én megtartott képviselő-testületi ülésről. 
 
Ülés helye: Községháza Berkenye 
 
Jelen vannak:Schmidt Józsefné polgármester 
                        4 fős képviselő-testületi tagságból 4 fő van jelen az alábbiak szerint 
  Friesz György, Lovas József János, Molnár Gábor és Simák Márton László    
   képviselők 

Árpásné Schlenk Judit jegyző 
 

Schmidt Józsefné polgármester 17 óra 02 perckor megállapította, hogy az ülés határozatképes 
és azt megnyitotta, javaslatot tett a meghívóban szereplő napirendi pontok megtárgyalására. 
A képviselőtestület a napirendi pontok megtárgyalásával egyhangúan egyetértett. 
 
 
1./ Helyi Választási Bizottság tagjainak, póttagjainak megválasztása 
  Előadó: Árpásné Schlenk Judit jegyző  
 
Írásbeli előterjesztés csatolva. 
A napirenddel kapcsolatban kérdés, vélemény nem volt. 
 
A testület ezután egyhangúan (5 igen szavazattal, 0 ellen szavazattal és 0 tartózkodással) az 
alábbi határozatot hozta: 
 
 

40/2014.(VIII.27.) képviselő-testületi határozat 
 
Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete a választási 
eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 23.§.-ban foglaltak alapján, az 
előterjesztésnek megfelelően Berkenye Község helyi választási és egyben 
szavazatszámláló bizottság tagjaiul, az alábbi tagokat és póttagokat választja 
meg: 
Tagok: 
Klíber Jánosné – 2641 Berkenye, Petőfi utca 15. 
Czerman Józsefné – 2641 Berkenye, Kossuth utca 2. 
Erdélyi Bálint – 2641 Berkenye, Panoráma utca 8. 
Magos Gáborné – 2641 Berkenye, Ifjúság utca 17. 
Szalay Dezsőné – 2641 Berkenye, Ifjúság utca 16. 
Póttagok: 
Somlói Zsolt – 2641 Berkenye, Rákóczi utca 49. 
Majer Gáborné – 2641 Berkenye, Ifjúság utca 26. 
A testület felkéri a jegyzőt, hogy a bizottság eskütételéről és működésről 
gondoskodjon. 
Határidő: azonnal és folyamatos 
Felelős: jegyző 
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2./    Különfélék 
   Előadó: Schmidt Józsefné polgármester 
     Árpásné Schlenk Judit jegyző 

 
A napirend keretében a polgármester beszámolt arról, hogy a Málnafesztivál költsége az 
előzetes becsléseknek megfelelően 1 millió 100 e forint körül alakult. 
A rendezvényen kb. 1500 fő volt jelen. 
 
A polgármester elmondta, hogy a Zrínyi utca 24. szám előtt az Ifjúság utcában az áteresz 
elhelyezésre kerül.  
 
Tájékoztatta arról is a képviselőket, hogy a Rákóczi utca mögötti árok – a temető mögött, ahol 
az árvíz volt – falát megemelik, hogy a kiöntés a jövőben ne fordulhasson elő. Kitért arra is, 
hogy az árok nem volt mindenhol karbantartva, sok helyen gallyakat és levágott füvet vitt a 
víz. 
A témához kapcsolódóan Simák Márton László képviselő elmondta, hogy véleménye szerint a 
Bíróék és Antalikék mögötti részen, az árok mentén közvetlenül lévő fákat ki kellene vágni, 
mert az azokról lehulló nagy mennyiségű levél is akadályozza a vízelfolyást. 
 
A polgármester tájékoztatta a képviselőket a temetői munkák állásáról.  
 
Schmidt Józsefné polgármester: 
Augusztus 17-én megbeszélést tartottunk az Arany János utcai lakókkal, ahol szép számmal 
megjelentek. Úgy gondolom, hogy jó hangulatú megbeszélés volt, a lakók megértették, hogy 
mit szeretnék elmondani nekik. A jelenlévők közül csak hárman nyilatkoztak úgy, hogy nem 
kívánnak hozzájárulást fizetni az út felújításához. A többség azt mondta, hogy olyan utat 
szeretnének amilyen a Jókai utca, és hajlandók is fizetni.  
Úgy hallottam, hogy van olyan település, ahol kötelező jelleggel kivetették az út-közmű 
hozzájárulást. Meg kell érdeklődni a kormányhivataltól, hogy ez csak új útépítés esetén, vagy 
felújításkor is lehetséges. 
Én úgy gondolom, hogy meg kellene nyilatkoztatni a lakókat, hogy két év alatt hajlandóak 
lennének-e fizetni – havi 5 e forinttal számolva – összesen 120 e forintot. természetesen 
amennyiben a beruházás két évnél korábban befejeződik, akkor a fennmaradó összeget 
egyszerre kellene befizetni a lakóknak. Ezen felül, aki bejáratot is szeretne csináltatni, annak 
plusz 70 e forintot kellene fizetnie. Ez az összeg 4 gyűrűt takarna, azaz 4 méter széles 
bejáratot, akinek nagyobb a bejárata az természetesen többe kerülne. 
 Az idei évben nem tudom, hogy meg lehetne-e csináltatni a páratlan oldalon mederelemekből 
az árkot. A munkákat az önkormányzat végezné közmunkások bevonásával és a 
Faluszövetkezet kőművesének igénybevételével. 
 
Lovas József János képviselő: 
Én azt sem bánom, hogy ha a hidat mindenki saját maga csináltatja meg, mert akkor nem 
hibáztatják az önkormányzatot.  
 
Schmidt Józsefné polgármester: 
Én egyetértek, hogy csinálják meg a lakók, de úgy, hogy vízelvezető rácsot (acélrácsos) is 
tegyenek az árok fölé, és a csatornáját is mindenki vezesse be az árokba, hogy ne az útat 
mossa a lakásokból kifolyó víz.  
 
Ismertetésre került az adott árajánlat szerint a bejáratok elkészítésére vonatkozó árajánlat. 
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A testület ezután egyhangúan (5 igen szavazattal, 0 ellen szavazattal és 0 tartózkodással) az 
alábbi határozatot hozta: 
 

41/2014.(VIII.27.) képviselő-testületi határozat 
 
Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete felkéri a 
polgármestert, hogy az Arany János utca felújításával kapcsolatban 
elhangzott részletekről a lakosságot nyilatkoztassa meg. 
Határidő: október 30. 
Felelős: polgármester 

 
 
Schmidt Józsefné polgármester: 
Mint tudjátok január 1-től új szolgáltató végzi a szemétszállítást. Mivel feltétel, hogy az 
Önkormányzatok többségi tulajdonosok legyenek, ezért javaslom, hogy támogassuk a 
törzstőke emelést. Ennek alapján 20.000 forintot kellene most befizetnünk, és egy 100 e 
forintos üzletrészen négy másik önkormányzattal lennénk közösen, amelyből egy képviselné a 
többi önkormányzatot a szavazásoknál. 
 
A polgármester részletesen ismertette a meghozandó határozat tartalmát, amellyel a 
képviselők egyhangúan (5 igen szavazattal, 0 ellen szavazattal és 0 tartózkodással) 
egyetértettek az alábbi határozat született.  
 

42/2014.(VIII.27.) képviselő-testületi határozat 
 
Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete egyhangúlag úgy 
határozott,hogy  hulladékgazdálkodási közszolgáltatói feladatok ellátása 
céljából az Észak-Pest Nyugat-Nógrád Megyei Környezetgazdálkodási 
Nonprofit Kft-be (székhelye: 2633 Ipolytölgyes, Petőfi u. 43.) tagként 
belép. A társaság törzstőke emelést hajt végre.  
Az Önkormányzat a társaság 160.000-Ft összegű üzletrészét Nógrádsáp, 
Kétbodony, Kisecset, Szátok, Szente, Tereske, Nézsa települések 
Önkormányzatával együtt, egyenlő arányban megvásárolja. Az üzletrész 
közös tulajdonba kerül, az Önkormányzat – a tulajdonostársakkal 
egyenlően – 20.000-Ft befizetésére köteles. Az üzletrész közös képviselője 
Nézsa Község Önkormányzata lesz. 
Az Önkormányzat képviselő-testülete kijelenti, hogy elfogadja az  Észak-
Pest Nyugat-Nógrád Megyei Környezetgazdálkodási Nonprofit Korlátolt 
Felelősségű Társaság  társasági szerződését, annak rendelkezéseit magára 
kötelezőnek ismeri el. 
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a Kft. taggyűlésén 
a társasági szerződést, és a vonatkozó dokumentumokat Berkenye Község 
Önkormányzata nevében aláírja. 
Határidő: azonnal és folyamatos 
Felelős: polgármester 

 
 
 
Molnár Gábor képviselő 18 óra 42 perckor távozott az ülésről. 
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A napirend keretében a jegyző ismertette a Piarista Gimnázium igazgatójától érkezett levelet, 
melyben a Váci Piarista Gimnázium Köztársasági utcai homlokzatának felújításához kérnek 
támogatást.  
Javaslat hangzott el 50 e forint összegű támogatásra. A javaslatot 1 képviselő támogatta, 
hárman ellene szavaztak, tehát a felvetés elutasításra került. 
Javaslat hangzott el 20 e forint összegű támogatásra, amelyet a képviselő-testület tagjai 3 
igen és 1 ellenszavazattal és tartózkodás nélkül támogattak, tehát az alábbi határozat 
született: 
 
 

43/2014.(VIII.27.) képviselő-testületi határozat 
 
Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete a Váci Piarista 
Gimnázium Köztársaság utcai homlokzatának felújítását 20.000 forinttal 
támogatja. 
A testület felkéri a polgármestert, hogy a határozat végrehajtásáról 
gondoskodjon. 
Határidő: szeptember 20. 
Felelős: polgármester 

 
 
 
A napirend kapcsán a polgármesterasszony megemlítette, hogy új címet kapott a vasúttól, és 
oda újra levelet fog írni. 
 
A napirend keretében több kérdés, hozzászólás nem volt, ezért a polgármester az ülést 19 óra 
05 perckor berekesztette. 
 
 
 
 

        Kmf. 
 
 
 
 

 
                    Schmidt Józsefné                                         Árpásné Schlenk Judit                                   
                        polgármester                                                            jegyző 
 


